证券代码：000948    证券简称：南天信息    公告编号：2018-042

云南南天电子信息产业股份有限公司

关于因公开挂牌出售资产形成关联交易的

提示性公告

本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

云南南天电子信息产业股份有限公司（以下简称“南天信息”或 “公

司”）第七届董事会第十一次会议、2018 年第二次临时股东大会审议同意

《关于公开挂牌出售参股公司云南医药工业股份有限公司 41.36%股权的议

案》。为剥离非主业资产，回笼资金聚焦主业发展，全面实现公司发展规

划，公司以经云南省国有资产监督管理委员会备案同意的评估值 33,685.46

万元，作为挂牌底价在云南产权交易所有限公司（以下简称“云交所”）

公开挂牌出售参股公司云南医药工业股份有限公司（以下简称“医药工业”）

41.36%的股权。具体内容详见公司于 2018 年 5 月 16 日刊登在《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn 上的《关于公开挂牌出售参股公司云南医药工

业股份有限公司 41.36%股权的公告》（公告编号：2018-030）。

本次交易于 2018 年 6 月 4 日通过云南省公共资源交易中心、云交所官

方网站发布了公开挂牌公告，挂牌截止日期为 2018 年 7 月 2 日。挂牌截止

时仅收到一家摘牌单位云南省工业投资控股集团有限责任公司（以下简称

“工投集团”）递交的摘牌文件。根据该项目《产权转让公告》，云交所

在履行相关程序后，确认工投集团为唯一一家报名摘牌且符合条件的受让

方，转让金额为 33,685.46 万元。

工投集团通过直接及间接方式持有公司 36.15%的股份，为公司的关联

方，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，本次公开挂牌出

售资产形成关联交易。

公司依据相关法律法规的规定，根据本次交易的进展情况，及时履行

信息披露义务。

特此公告。

云南南天电子信息产业股份有限公司

                                           董  事  会

                                    二 0一八年七月四日